



NAROK COUNTY GOVERNMENT

The Land of Diversity



THE CITY OF TAMPERE

Aiesopimus koulutusyhteistyöstä

Narokin maakunta, Kenia
ja
Tampereen kaupunki, Suomi

Tämän aiesopimuksen allekirjoittamalla osapuolet tekevät yhteistyötä hyödyntääkseen molempien vahvuuksia ja resursseja kansainvälisten koulutusalan projektien tunnistamiseen ja aloittamiseen.

Yleiset periaatteet

Molemmat osapuolet noudattavat omien maiden olemassa olevia lakeja, asetuksia ja määräyksiä koulutusalan yhteistyössä yhdenvertaisuuden ja molemminpuolisen hyödyn periaatteen mukaisesti. Osapuolet tekevät parhaansa luodakseen suotuisat olosuhteet onnistuneelle yhteistyölle tulevien vuosien aikana.

I. Tavoite

Molemmat osapuolet ovat sitoutuneet aloittamaan ja vahvistamaan koulutusalan yhteistyötä kattavasti, perusteellisen näkemystenvaihdon pohjalta. Osapuolet rohkaisevat opettajia ja koulutusalan ammattilaisia jakamaan kokemuksiaan ja kehittämään uusia yhteistyöprojekteja tunnistamalla yhdessä prioriteetteja eri koulutusasteilla.

II. Yhteistyön muodot

Molemmat osapuolet edistävät pragmaattista yhteistyötä kaikilla tasoilla, jaettujen koulutuksen arvojen ja käytäntöjen pohjalta, erityisesti:

- tiedon jakaminen ja dialogi koulutuspolitiikasta, periaatteista sekä opetuksen ja oppimisen käytännöistä
- erityyppiset koulutusalan yhteistyöprojektit ja opettajakoulutus (esim. yhteiset projektit oppimiseen, tutkintokoulutukseen sekä opiskelija- ja opettajavaihto-ohjelmiin jne.)

III. Tarkastelu

Molemmat osapuolet tarkastelevat yhteisten projektien täytäntöönpanoa vuosittain.

IV. Kesto

1. Tämä aiesopimus on voimassa kolme vuotta, ja astuu voimaan allekirjoitushetkellä. Sopimus voidaan irtisanoa kumman tahansa osapuolen toimesta, edellyttäen että kirjallinen ilmoitus irtisanomisesta on toimitettu 6 kuukautta ennen irtisanomista.
2. Tämän aiesopimuksen puitteissa kumpi tahansa osapuoli voi lisätä sopimusehtoja sopimuksen parantamiseksi, jos molemmat osapuolet ovat hyväksyneet muutokset kirjallisesti

V. Ei laillisia tai taloudellisia velvoitteita

1. Kumpikin osapuoli vastaa omista kustannuksistaan, jotka aiheutuvat tähän sopimukseen liittyvistä toimenpiteistä. Kumpikin osapuoli rahoittaa tässä sopimuksessa mainitut toimenpiteet oman budjettinsa ja lainsäädäntönsä puitteissa, elleivät molemmat osapuolet hyväksy vaihtoehtoisten taloudellisten rahoitusmekanismien käyttöä erityistarkoituksissa.
2. Tämä aiesopimus ei ole juridisesti velvoittava sopimus, vaan molempien osapuolien tahdonilmaus koulutusalan yhteistyön edistämiseksi molemminpuolisen hyödyn saavuttamiseksi. Mitään tämän sopimuksen sisällöstä ei pidä tulkita kummankaan osapuolen osalta juridiseen vastuuseen tai taloudellisiin velvoitteisiin johtavana.

Hyväksytty ja allekirjoitettu Tampereella __.__.2021

Everlyne Koiyan

County Executive Commission

Member for Roads, Infrastructure,
Transport and Public Works

Narok County

Kenya